CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho – Igarassu - Pernambuco

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU-PE torna público a presente
ERRATA do edital do pregão eletrônico nº 002/2025, processo
administrativo nº 18/2025.

A presente errata visa a supressão dos itens 11.3.1.a.3, bem como  o item
11.3.1.a.6 ambos do Termo de Referência; E do item 6.1.2 do Edital do presente
pregão.

A presente errata também visa modificar o Item 6.1 do Edital:

ONDE SE LÊ:

Item 6.1: Poderão participar do certame os interessados que estejam estabelecidos
no âmbito regional, que atendam às condições de habilitação previstas neste Edital
e que possuam ramo de atividade compatível com o objeto da licitação, conforme
dispõe o art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021.

LEIA-SE:
6.1: Poderão participar do certame os interessados que atendam às condições de
habilitação previstas neste Edital e que possuam ramo de atividade compatível com
o objeto da licitação, conforme dispõe o art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Igarassu, 30 de maio de 2025

Maria Karolina Ciríaco Fragoso
Equipe de Planejamento

CMI

Câmara Municipal de Igarassu- Rua Cap. Afonso Gonçalves, S/n; Centro – Igarassu- PE
   ​ CEP:53.600-000- CNPJ 11.451.887/0001-50-